خود در این رقابت، تاریخ جدید و پیش از موعد برای انتخابات تعیین کرده است. تاکنون تنها اردوغان برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری ترکیه نامزدی خود را به صورت رسمی اعلام کرده و

احزاب مخالف که تحت عنوان میز ۶ گانه گرد هم آمده اند، قصد دارند تا نامزد نهایی خود را ۱۳ فوریه ۲۰۲۳(۲۴ بهمن ۱۴۰۱) معرفی کنند.

انتخابات پیش رو، دومین دور انتخابات ریاست جمهوری ترکیه پس از تغییر نظام سیاسی این کشور از پارلمانی به ریاستی و بیست و هشتمین دوره انتخابات مجلس این کشور محسوب می شود.